# ژورنال

شماره ۱۷۹

سرمدیر این شماره: سیاوش آذری

۲ اوت ۲۰۲۲ - ۱۱ مرداد ۱۴۰۱

## در این شماره ژورنال

فاجعه ای زیست محیطی به نام جمهوری اسلامی

نوشته سینا پدram

مریم کریم بیگی و بن بستِ توحشِ رژیم اسلامی

نوشته عطیه نیک نفس

موج جدید بازداشت شهروندان بهائی

نوشته میلاد رابعی

بازماندگان سیل در جنگل جمهوری اسلامی

نوشته محسن ابراهیمی

ایمن الظواهری، مرده ای که کشته شد

جامعه ایران برای مقابله با فجایع "طبیعی" نیاز به
سیستمی دارد که انسان و طبیعت را از چهارچوب
نظام سرمایه‌دارانه خارج کند. چاره، جامعه‌ای
است که بر سردر آن سعادت بشری قرار دارد نه
سود آخوندهای میلیاردی و میلیاردرهای اسلام‌پناه.
سوسیالیسم تحقق‌چنین جامعه‌ای انسانی است.

سه‌شنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۱

۲ اوت ۲۰۲۲

# مریم کریم بیگی و بن بستِ توحشِ رژیم اسلامی عطیه نیک نفس

وکیل مدافع مریم کریم بیگی، خواهر مصطفی از کشته شدگان اعتراض‌های ۸۸، می‌گوید حکم سه سال حبس موکلش به اتهام "تبانی با اِبی"، خواننده ایرانی بوده است.

دستگیری و تحت فشار قراردادن مادران دادخواه، منتشر کردن اعترافات اجباری سپیده رشنو، دستگیری فعالان سیاسی و اجتماعی و صدور احکام کاملاً ضد انسانی همچون حکم

ها و مادران دادخواه، زنان، معلمان، کارگران،
هنرمندان و دیگر اقشار تحت ستم رژیم اسلامی
که با وجود شکنجه، تهدید، دستگیری، انفرادی،
زندان و شلاق همچنان به مبارزات جسورانه شان
ادامه می دهند و حقوقشان را در کف خیابانها
مطالبه می کنند و هدفشان براندازی این حکومت
سراسر ظلم است، سرنگونی جمهوری اسلامی
نزدیک و حتمی است. برای احقاق این امر باید
این مبارزات را به هم پیوند زد.

سه شنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۱

۲ اوت ۲۰۲۲

# موج جدید بازداشت شهروندان بهائی

## میلااد رابعی

یک روز پس از بازداشت هم زمان ده ها شهروند بهائی در شهرهای مختلف وزارت اطلاعات به این شهروندان اتهام "جاسوسی برای اسرائیل" زد.

حکومت اسلامی در ماههای اخیر فشارها و دستگیری مخالفین و معترضین را به نحو چشمگیری افزایش داده است.

اما جدای از هرگونه دست و پایی که حکومت برای مقابله با مردم می زند و سعی می کند خود را از تک و تا نیندازد، جنبش‌های اعتراضی و مردم سرنگونی طلب نه مرعوب شده‌اند و نه قدمی عقب نشسته اند. نبرد مردم با رژیم در تمام جهات و از سوی جنبش‌های اعتراضی مختلف به پیش برده می شود و تا سرنگونی جمهوری اسلامی ادامه خواهد داشت.

سه شنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۱

۲ اوت ۲۰۲۲

# بازماندگان سیل در جنگل جمهوری اسلامی محسن ابراهیمی

۲۴ استان و ۱۱۱ شهرستان و ۳۱۰ روستا درگیر
سیلاب شده اند. ۹۰ نفر جان باخته اند. ۴۵
نفر مفقود شده اند و خانه های زیادی ویران
و دامهای زیادی تلف و محصولات کشاورزی
بسیار وسیعی صدمه دیده اند.

این تصویر رسمی از سیل ویرانگر هفته گذشته
است.

بعد از وقوع حادثه، بازماندگان سیل در جنگلی
به نام جمهوری اسلامی که لاشخوران عمامه
دار و سرداران فاسد بر آن حاکمند بدون پشت
و پناه رها میشوند.

اگر می خواهیم این تراژدی تکرار نشود، باید
همچون یک سیل عظیم راه بیافتیم و کل عمارت
اسلامی را ویران کنیم.

سه شنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۱
۲ اوت ۲۰۲۲

# ایمن الظواهری، مرده ای که کشته شد

## کیوان جاوید

جو بایدن، گفته است که آمریکا در عملیاتی در افغانستان ایمن الظواهری، رهبر القاعده را به قتل رسانده است. ایمن الظواهری بعد از مرگ اسامه بن لادن در سال ۲۰۱۱ هدایت القاعده را به دست گرفته بود.

دولت آمریکا باید کاری می کرد تا آبروی از
دست رفته اش را بازیابد و بهترین و کم دردسر
ترین اقدام می توانست ترور الظواهری باشد.
انتخاب الظواهری دقیقا به این دلیل سیاسی است
که القاعده و رهبرش مُهره چالش برانگیزی نبوده
و می توان تصور کرد حتی با هماهنگی طالبان
کشته شده باشد. ظاهرا این یک بازی دو سر
بُرد برای دولت بایدن و برای طالبان است.

سه شنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۱

۲ اوت ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: [journalfarsi@gmail.com](mailto:journalfarsi@gmail.com)

\*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.